
Produktblad

Produkt:
E-nummer:
Art.nummer:
EAN:
Förp.antal:
Färg:

Bottenlast 12W  
1363086
EKO04715
7020160471505
5
Aluminium

Produktbeskrivning: Bottenlast användes vid dimring av lysrörslast för att ge lasten en
resistv komponent som ger en renare belastning utan flimmer. 
Kan även användas vid små laster för att uppnå minimilast. 
Kopplas in parallellt över belastningen.

Teknisk info: Effekt: 12W.
Resistans: 4,4KOhm. 
Mått:150x41x21mm

Måttritning




